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 Wakacyjny numer miesięcznika reliigijno-społecznego Znaki Czasu ma w 
gruncie rzeczy kreacjonistyczny charakter. Teksty kreacjonistyczne stanowią w 
nim większość. Numer otwiera artykuł Aleksandra Kulikowskiego pt. „Cud 
stworzenia”. Po nim następuje artykuł dr M. Elaine Kennedy pt. „Uwaga, 
dinozaury!” (autorka jest geologiem i pracuje w Geoscience Research Institute 
w Loma Linda University, Loma Linda, California, USA). Trzecim tekstem 
kreacjonistycznym w tym numerze Znaków Czasu jest znany naszym Czytelni-
kom artykuł Ferenca Jeszenszky’ego, „Stworzenie, Biblia i nauka”, przedruko-
wany z Na Początku... nr l z 15 kwietnia 1993 roku. Obok tego artykułu Re-
dakcja Znaków Czasu umieściła moją charakterystykę Grupy Inicjatywnej (patrz 
obok). Ostatni artykuł kreacjonistyczny poświęcony jest przeglądowi mechaniz-
mów ewolucji zaproponowanych w ciągu ostatnich 200 lat – „Poszukiwanie 
mechanizmu ewolucji”. Autor tego artykułu, dr Ariel A. Roth, jest dyrektorem 
wspomnianego już Geoscience Research Institute oraz redaktorem naczelnym 
wydawanego przez ten instytut kreacjonistycznego półrocznika Orgins, z któ-
rego też ten artykuł przetłumaczono (Origins 1992, vol. 19, No. 2, s. 3-5). Roth 
tak konkluduje: „Dwa stulecia poszukiwań naturalistycznego mechanizmu 
ewolucji nie dały zadowalających rezultatów. Faktycznie ostatnie odkrycia 
wskazują, że cel tych poszukiwań jest coraz bardziej mglisty. Czy nie czas na to, 
by zwolennicy ewolucjonizmu wzięli pod uwagę inne możliwe koncepcje – na 
przykład stworzenie?"  

 W imieniu członków Grupy Inicjatywnej PTK chcę podziękować 
Redakcji Znaków Czasu za życzliwość okazaną naszej powstającej organizacji 
poprzez zamieszczenie informacji o naszej Grupie, a samych członków Grupy 
zachęcam do nabycia tego numeru. Ten numer każdy polski kreacjonista powi-
nien posiadać w swoim archiwum (adres redakcji: ul. Foksal 8, 00-366 
Warszawa, tel. 26-25-06, 27-86-19).  
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